

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Heysender ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 31 28 23 22

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2023.

Nicolaj Balle Ladiges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heysender ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N CVR-nr.: 31 28 23 22 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Søren Ancher Arnsbo Nicolaj Balle Ladiges Jeff Hornshøj Rasmussen David Johannes Eiersted Mc Nally
Direktion	Nicolaj Balle Ladiges
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Hey Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, markedsføre og sælge en GDPR compliant ESP /SMTP service (E-mail Sending Platform), til detail og e-commerce virksomheder, offentlige institutioner og SaaS virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -92.094 mod -26.376 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.932 mod 17.433 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-92.094	-26.376
1 Personaleomkostninger	-139.594	0
2 Andre finansielle indtægter	55.855	54.171
3 Øvrige finansielle omkostninger	-25.143	-5.456
Resultat før skat	-200.976	22.339
Skat af årets resultat	44.044	-4.906
Årets resultat	-156.932	17.433
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.050.000	0
Overføres til overført resultat	0	17.433
Disponeret fra overført resultat	-1.206.932	0
Disponeret i alt	-156.932	17.433

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.243.601
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	44.044	10.010
Andre tilgodehavender	12.604	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.398</u>	<u>1.253.611</u>
Likvide beholdninger	<u>138.705</u>	<u>7.872</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>198.103</u>	<u>1.261.483</u>
Aktiver i alt	<u>198.103</u>	<u>1.261.483</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.355	1.116.577
Egenkapital i alt	34.645	1.241.577
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	129.217	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	129.217	4.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.906	0
Anden gæld	14.335	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.241	15.000
Gældsforpligtelser i alt	163.458	19.906
Passiver i alt	198.103	1.261.483

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.099.144	1.224.144
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.433	17.433
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.116.577	1.241.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.206.932	-1.206.932
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.050.000	1.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.050.000	-1.050.000
	125.000	-90.355	34.645

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.418	0
Pensioner	3.040	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u>139.594</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
Administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Arnsbo Group A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Administrationsomkostninger".		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>55.855</u>	<u>54.171</u>
	<u>55.855</u>	<u>54.171</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.331	5.402
Andre finansielle omkostninger	<u>812</u>	<u>54</u>
	<u>25.143</u>	<u>5.456</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
